
 

OGGETTO: 
 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE ODA SUL M.E.P.A. PER 
INTEGRAZIONE FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che l’Ambito Territoriale di Mantova dell’U.S.R Lombardia ha la necessità di 

provvedere alla fornitura di materiale igienico-sanitario per le esigenze dell’Ufficio;  

VISTO l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni CONSIP;  

VISTO l’art.1 della L.296/2006 c. 450 circa l’obbligo di ricorso al mercato elettronico della pubblica 

amministrazione per gli acquisti di beni e servizi d’importo pari o superiore a 1.000,00 euro e 

inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 

VISTA la Circolare MEF del 4 agosto 2015 avente ad oggetto “Programma di razionalizzazione degli 

acquisti della Pubblica Amministrazione – Obbligo per le amministrazioni statali di 

approvvigionamento tramite Consip S.p.A”; 

VERIFICATO che CONSIP S.p.A., società del Ministero dell'Economia e delle Finanze che gestisce il 

Programma di razionalizzazione degli acquisti nella P.A., non ha attivato una convenzione per la 

fornitura dei beni in oggetto; 

CONSIDERATA la RDO 2394195 del 17/10/2019 effettuata sul mercato delle PP.AA  per 
l’acquisizione del materiale igienico-sanitario, la quale è stata aggiudicata alla Ditta SE.COM. 
Servizi & Comunità SRL - Via Enrico Mattei,13 - 46028 SERMIDE - Mantova - tel.038 661162 si 
prosegue con un’integrazione di materiale di pulizia; 
 
ACQUISITO il CIG della procedura n. Z9B2A04C29 al fine della tracciabilità dei flussi finanziari, 
come previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010; 
 

DETERMINA 

di procedere all’acquisto del materiale indicato in premessa mediante ODA  alla stessa ditta 

aggiudicatrice della RDO del 17/10/2019 - SE.COM. Servizi & Comunità SRL -Via Enrico Mattei,13 - 

46028 SERMIDE – Mantova ; 

di autorizzare la spesa  di euro 98,82 IVA compresa da porsi a carico del capitolo  2139 PG 7. 

Il responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50 è il dott. Giuseppe Alfredo Bonelli, dirigente reggente dell’Ambito Territoriale di Mantova; 

La presente determina, ai sensi dell’articolo 29, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, è pubblicata sul sito istituzionale di questo Ufficio, alla sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

Il Dirigente 

Giuseppe Alfredo Bonelli 


		2019-11-18T10:08:40+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2019-11-18T12:00:08+0100
	Mantova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004833.18-11-2019




